Директору МОУ «СОШ №15 х. Андреевский»
                                               Чижиковой Жанне Ильиничне
                                                                            от____________________________________
                                                                                             (Ф.И.О. одного из  родителей)
_______________________________________
                                                                          Проживающий(ая) по адресу:______________
_______________________________________
	Контактный телефон:_____________________
    Электронная почта:_______________________

заявление.

Прошу принять в первый класс МОУ «СОШ № 15 х. Андреевский» моего сына (мою дочь)

_____________________________________________________________________________
	(ф.и.о., дата рождения)

_____________________________________________________________________________
                                                                      (проживающий(ая) по адресу:)
        С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами, предъявляемыми к внешнему виду обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен(а) _________________________
                                                                                        (подпись)
         Разрешаю использовать и хранить персональные данные мои и моего ребёнка в целях соблюдения Федерального закона от 14.07.2022 г. № 266-ФЗ «О персональных данных»______________________
                        (подпись)

                                                                            «_____» ____________2023 год ___________/________________
                                                                                                                                        (подпись)      (расшифровка)

                                                                                                     Приложение к заявлению
                                                                                                         от____________20___года

Сведения о родителях (их законных представителях):

Мать:_______________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________
Телефон_____________________________________________________________________
Адрес электронной почты E-mail ________________________________________________

Отец:_______________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________
Должность___________________________________________________________________
Телефон_____________________________________________________________________
Адрес электронной почты E-mail ________________________________________________

«____»___________________20__г.                             ____________________________
                                                                                                                 (подпись подающего заявление)